- 1 -

邹政字〔2025〕46号

邹城市人民政府
关于同意部分镇街乡村道路命名的批复

市民政局：

你局《关于对全市部分镇街乡村道路命名的请示》（邹民字

〔2025〕18号）收悉。经研究，现批复如下：

一、同意你局提出的 7个镇街共 1492条乡村道路命名（详

见附件），自本批复印发之日起施行。

二、你局要指导各镇街加大宣传力度，做好监督工作，充分

发挥地名管理在推进乡村建设、乡村治理中的积极作用，切实提

升乡村地名规范化水平，助力打造乡村振兴齐鲁样板。

- 2 -

附件：1．邹城市北宿镇乡村道路命名统计表

2．邹城市太平镇乡村道路命名统计表

3．邹城市中心店街道乡村道路命名统计表

4．邹城市石墙镇乡村道路命名统计表

5．邹城市峄山镇乡村道路命名统计表

6．邹城市田黄镇乡村道路命名统计表

7．邹城市郭里镇乡村道路命名统计表

邹城市人民政府

2025年 12月 3日

（此件公开发布）